Dumnezeu Atfolputernicul si Multdreptul — prin a cédrui preapufernici mini
se implinesc toale si sint cirmuits acelea despre care singur el stie in adevarul
faplelor ci vor fi spre binele si folosul fieciruia — el si hotireasci, si ingaduie
s1 si faptuiasca poftrivit nepitrunsei Pronii si voiei sale. Rdmin )

Al Iniltimij Voastre,

Gata s3 (v3) slujesc
{in caractere chirilice ;) Costandin Bradncoveanul
voevod isc(al)

Datid in 28 martie 1704
{Adresa pe un plic separat ) Prcaluminatului Principe, Domnului Domn Fran-
cisc Rakoczi de FGls¢ Vadisz elc, Domnul prieten si Vecin preavrednic de
cinstire. Acolo vnde {se va afla}.

Ls)

3

1704 septembrie 8, Obilesii. Constantin Brancoveanu ii scrie con-
telui Lorincz Pekri c3 regretd arestarea cancelarului Transil-
vaniei, contele Miklés Bethlen, acuzat de tradare de austrieci,
si 1l asigurd c¢i va interveni in favoarea lui la Curtea din Viena
in speranta ci imparatul va gratia pe cel invinuit.

Illustrissime Domine, Domine Nobis Observand(issi)me,
Non sum(us) dubij, quin Ill(ustri)t(a)ti V(est)rae, Ill(ustrissi)mi D(omi)ni
Comilis Nicolai de Bethlen Casus, in quo usqfue) num versatur implicabiliter !,

! Cuvintul, neconsemnat de dicfionare, est= posibil si fi fost scris asa in loc
de implacabiliter ,fara scapare“.
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miserabilis, abunde, et quanam de causa i(n)notuerit; ex quo eundem tanquam
Amicum nostrum volentes coadjuvare, cogitabundi o(mn)es modorum circumstantias
saepius consideramus ac proinde aller{a)? Nobis non certior juvandi affilgens
via, quam apud Augustissimum Imperatorem, cui utpote similes personas ex
Iurq Patriae, nec non Imperiali quog(ue) examinare et condemnare (si quid in
Patriam et se crimine latum sit) interest, soli clementer sententiari.

Quapropter praesentium Latorem ex parte n(ost)ra, Viennam ad Auszustam
Aulam tendentem, ob vitae suae Nobis etia(m) gratae Conservationem, non solum
passualibus literis ipsum munire, sed etiam recommendatorijs ad Suos Amicos,
ac benevolos tutum securumgque transitum, atq(ue) reditum inde, pro possibilitate
sua procurare et promovere dignetur, Amicé et viciné Ill(ustri)t(a)tem V(est)ram
requisitam duximus : quod officii munus Exhibendum, non tantum Nobis gratis-
simum, atq(ue) occasionibus occurentibus a Nobis reserviendum quin imo praefato
Ill(ustrissi)mo D(omi)no Comiti, mille modis gratias a se rependandas, servitium
irrecomspensabile  demonstrabit. Supra quae dum animum amico? benevolum
experiri praestolamur, Suae Nos Amicitiae et affectui insinuantes manemus